
MECİDİYE İLKOKULU EĞİTİMDE MÜKEMMELLİĞE ULAŞMA EYLEM PLANI 

1. TÜM ÖĞRENCİLERİN ÖĞRENMESİNİ DESTEKLEMEK 

📌 Bireysel öğrenme farklılıklarını dikkate almak: 

 Öğrencilerin akademik seviyelerini belirlemek için düzenli tarama testleri yapılacak. 

 Farklı öğrenme stillerine uygun öğretim yöntemleri geliştirilecek. 

📌 Destekleyici eğitim programları oluşturmak: 

 Akademik destek ihtiyacı olan öğrenciler için etüt ve rehberlik saatleri düzenlenecek. 

 Üstün yetenekli öğrencilere yönelik özel geliştirme programları uygulanacak. 

📌 Öğrenci merkezli öğretim anlayışını benimsemek: 

 Proje tabanlı öğrenme, ters yüz sınıf modeli gibi çağdaş eğitim yöntemleri uygulanacak. 

 Aktif öğrenme teknikleri (tartışma, problem çözme, grup çalışmaları vb.) teşvik edilecek. 

 

2. ÖĞRENCİLERİN KENDİNE GÜVENEN VE DONANIMLI BİREYLER OLMASINI SAĞLAMAK 

📌 Öğrencilerin kendini ifade etmesini teşvik etmek: 

 Drama, münazara ve topluluk önünde konuşma etkinlikleri düzenlenecek. 

 Öğrencilerin bireysel projelerini sunabilecekleri platformlar oluşturulacak. 

📌 Öğrenci liderliği ve girişimciliğini geliştirmek: 

 Okul içi öğrenci kulüpleri ve sosyal sorumluluk projeleri desteklenecek. 

 Girişimcilik ve liderlik eğitimleri müfredata entegre edilecek. 

 

3. KENDİMİZİ RAKİP GÖREREK SÜREKLİ GELİŞİMİ SAĞLAMAK 

📌 Öğretmenlerin mesleki gelişimini sürekli kılmak: 

 Eğitimcilere yönelik hizmet içi eğitim programları düzenlenecek. 

 Alanında uzman kişilerle seminer ve atölyeler yapılacak. 

📌 Eğitimde yenilikleri takip etmek ve uygulamak: 

 Dünyadaki güncel eğitim yaklaşımlarını araştıracak bir ekip oluşturulacak. 

 Teknoloji destekli eğitim materyalleri ve dijital araçlar aktif olarak kullanılacak. 

📌 Öğrenci, veli ve öğretmen geri bildirimlerini dikkate almak: 

 Düzenli anketler ve geri bildirim toplantıları yapılacak. 

 Elde edilen veriler doğrultusunda eğitim süreçleri iyileştirilecek. 

 



4. SPOR, SANAT VE SOSYAL AKTİVİTELERLE DESTEKLENMİŞ EĞİTİM ORTAMI SUNMAK 

📌 Spor ve fiziksel aktiviteleri artırmak: 

 Öğrencilerin ilgi alanlarına göre farklı spor branşlarında kulüpler açılacak. 

 Okul içi turnuvalar ve yarışmalar düzenlenecek. 

📌 Sanatsal etkinlikleri teşvik etmek: 

 Müzik, resim, tiyatro gibi sanatsal faaliyetler için atölyeler kurulacak. 

 Öğrencilerin eserlerini sergileyebileceği etkinlikler düzenlenecek. 

📌 Sosyal ve kültürel etkinlikler organize etmek: 

 Gezi, kamp, festival ve toplumsal sorumluluk projeleri düzenlenecek. 

 Öğrencilerin farklı kültürleri tanıyabileceği etkinlikler planlanacak. 

 


